
UCHWAŁA NR XXI/87/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153 ze zm.), oraz  
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z  2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łączna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku 2025 pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu na zadanie pn. 
„Wymiana nawierzchni brukowej wokół Warsztatu Terapii Zajęciowej w Belnie wraz                      
z placem manewrowy i podjazdami dla autobusów przewożących osoby niepełnosprawne”                
w kwocie  2 359,32 zł.  (słownie: dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 32/100) . 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Łączna na 2025 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Łączna, 
a Powiatem Kieleckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Wisowaty 

 

Id: C97F61B4-6828-405A-A6F8-039538C08A6D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ustawa o finansach publicznych pozwala na udzielenie pomocy rzeczowej lub 

finansowej  dla innej jednostki samorządu terytorialnego na realizację określonych zadań. 

 

  Mając na uwadze zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu oraz zapewnienie 

swobodnego poruszania się po podwórku podopiecznym Warsztatów Terapii Zajęciowej                    

w Belnie, m.in. uczestników zajęć z terenu gminy Łączna, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

Id: C97F61B4-6828-405A-A6F8-039538C08A6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/87/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


